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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XVI Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy 

obecności, że w sesji uczestniczy 17 radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów oraz 

przedstawicieli mediów. Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym.  

 

Przewodniczący Rady kolejno przedstawił porządek obrad XVI. Sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2020 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu 

jeleniogórskiego. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie 

pasa drogowego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa 

Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego 

w Szklarskiej Porębie. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Jeleniogórskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Jeleniogórskiego w roku 2019. 

9. Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego w 2019 roku. 

10. Informacja Starosty Jeleniogórskiego dotycząca sprawozdania z przeprowadzonych 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Jeleniogórskiego, dotyczących zmiany 

nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat Karkonoski. 
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11. Przedstawienie przez Przewodniczących planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego na 2020 r. oraz sprawozdań z działalności tych Komisji za rok 2019. 

12. Zatwierdzenie protokołu XV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

13. Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

14. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

w okresie międzysesyjnym. 

15. Interpelacje i zapytania. 

16. Wnioski i Oświadczenia Radnych.  

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski do ww. porządku 

obrad. Nie zgłoszono wniosków dotyczących przedstawionego porządku obrad. Porządek 

obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 3. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego 

na 2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Jeleniogórskiego Grażyna Bojęć omówiła projekt uchwały dotyczącej zmian 

w budżecie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały dotyczącej zmian 

w budżecie powiatu jeleniogórskiego. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    1 osoba. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 
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Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej powiatu jeleniogórskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Jeleniogórskiego Grażyna Bojęć przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu jeleniogórskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Majątku 

Powiatu na temat projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

powiatu jeleniogórskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu Bogusław Chodak 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Opinia 

Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.     

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej powiatu jeleniogórskiego. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    1 osoba. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 5. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 

Członek Zarządu Artur Smolarek omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 5. porządku obrad. 

 

Na salę obrad weszli: Radny Sławomir Celt oraz Radna Anna Konieczyńska (obecnych                

19 radnych). 

 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 6. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących                          

i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

 

Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Sylwester Urbański omówił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie. 

 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 6. porządku obrad. 
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Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 7. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  uchwalenia Statutu 

Powiatu Jeleniogórskiego. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski omówił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Komisji Wojciech Poczynek poinformował, że opinia 

komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Jeleniogórskiego. 

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    1 osoba. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 7. porządku obrad. 

 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 8. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Jeleniogórskiego w roku 2019. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Poczynek omówił projekt uchwały oraz 

poinformował, że szczegółowe informacje w sprawie uchwały zawarte zostały w przekazanych 

radnym materiałach na dzisiejszą sesję. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 
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W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

w roku 2019. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 8. porządku obrad. 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 9. porządku 

obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Jeleniogórskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego w 2019 roku. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego w 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję, a następnie zamknął pkt 9. porządku obrad.  

Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego informacji Starosty Jeleniogórskiego w sprawie 

sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Jeleniogórskiego, dotyczących zmiany nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat Karkonoski. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Jeleniogórskiego, dotyczących zmiany 

nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat Karkonoski. 

 



8 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Grzegorz Rybarczyk poprosił, aby Zarząd Powiatu przekazywał na bieżąco informacje 

o zamiarze udziału w konsultacjach na temat zmian nazwy powiatu w poszczególnych 

jednostkach samorządowych, gdyż nie wszyscy radni mają wiedzę na temat tych konsultacji. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że informacje o konsultacjach        

w sprawie zmiany nazwy powiatu były przekazywane na poszczególnych komisjach Rady 

Powiatu Jeleniogórskiego. O dodatkowych terminach konsultacji w powyższej sprawie będą 

radni powiadomieni odrębnie. Ponadto Starosta poinformował, że najczęściej zadawane pytania 

w poszczególnych konsultacjach dotyczyły konieczności wymiany dokumentów i ponoszenia 

z tego tytułu kosztów. Zarząd Powiatu w tym zakresie przygotowuje szczegółową analizę 

kosztów związanych ze zmianą nazwy powiatu.  

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję, a następnie zamknął pkt 10. porządku 

obrad. 

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Jeleniogórskiego, dotyczących zmiany nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat Karkonoski 

stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 11. porządku obrad, dotyczącego przedstawienia przez Przewodniczących planów pracy 

stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2020 r. oraz sprawozdań z działalności tych 

Komisji za rok 2019. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił Przewodniczących 

poszczególnych komisji o przedstawienie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego na 2020 r. oraz sprawozdań z działalności tych Komisji za rok 2019. 

 

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego omówili 

plany pracy merytorycznych komisji na 2020 rok oraz sprawozdania z działalności tych komisji 

za rok 2019. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poinformował, że plany pracy stałych Komisji Rady 

Powiatu Jeleniogórskiego na 2020 r. oraz sprawozdań z działalności tych Komisji za rok 2019 

zostały przyjęte bez uwag, a następnie zamknął pkt 11. porządku obrad. 

Plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego na 2020 r. oraz sprawozdania             

z działalności tych Komisji za rok 2019 stanowią załączniki od nr 12 do nr 16 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 12. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołu z XV Sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski formalne do protokołu z XV Sesji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przedstawiony protokół. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  19 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego został 

przyjęty. Protokół z XV Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego stanowi załącznik nr 17 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 13. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Jeleniogórskiego z prac 

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Jeleniogórskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Grzegorz Rybarczyk zwrócił uwagę, że sprawozdanie Starosty nie obejmuje spotkania 

noworocznego jakie odbyło się w siedzibie Straży Miejskiej w Jeleniej Górze w dniu                      

10 stycznia 2020 r. z udziałem Wojewody Dolnośląskiego. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski podkreślił, że spotkanie noworoczne z udziałem 

Strażników Miejskich i Wojewody Dolnośląskiego było bardzo istotne i owocujące dobrą 

współpracą. Dodał również, że na spotkaniu wręczone zostały odznaczenia państwowe od 

Prezydenta RP dla wyróżniających się strażników miejskich. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 13. porządku obrad. 

Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego stanowi załącznik nr 18. do niniejszego protokołu. 
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Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 14. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącego Rady oraz 

przewodniczących komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym: 

- Przygotowywał materiały dotyczące XVI Sesji Rady Powiatu,  

- W dniu 10 stycznia 2020 r. uczestniczył w spotkaniu noworocznym w siedzibie Straży 

Miejskiej w Jeleniej Górze. Poinformował, że w drugiej części spotkania odbyło się 

podsumowanie akcji „Zostań z nami Świętym Mikołajem” i podziękował Radnemu 

Grzegorzowi Rybarczykowi za organizację tego spotkania, 

- W dniu 10 stycznia 2020 r.  uczestniczył w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze                    

w spotkaniu z Wojewodą Dolnośląskim, 

- W dniu 11 stycznia 2020 r. uczestniczył we Mszy Świętej, a następnie w XXI spotkaniu 

opłatkowym z osobami niepełnosprawnymi w Mysłakowicach.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił przewodniczących 

komisji o sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Wojciech Poczynek poinformował, że Komisja odbyła 

jedno posiedzenie na którym przygotowany został projekt rozszerzenia plany pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2020,  

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, że 

Komisja nie obradowała w okresie międzysesyjnym,  

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 

poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą sesję, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy 

na dzisiejszą sesję oraz uczestniczył w imieniu Rady Powiatu Jeleniogórskiego w spotkaniu 

opłatkowo-kolędowym w Szkole Podstawowej w Wojcieszycach oraz w dniu 16 stycznia        

2020 r. spotkaniu noworocznym w Kowarach, 

 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą sesję.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 14. porządku obrad. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 15. porządku obrad – Interpelacja i zapytania. Przewodniczący Rady poinformował, że 

interpelacje mogą być składane nie tylko w trakcie sesji, ale również w każdej chwili na piśmie 

w Biurze Rady Powiatu. 
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W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 15. porządku obrad. 

 

Ad.16. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 16. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 16. porządku obrad. 

 

Ad.17. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 17. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Radny Sławomir Celt poinformował, że składa dwie interpelacje. Jedna z interpelacji dotyczy 

braku oznaczeń poziomych na nowo wyremontowanej drodze powiatowej, a druga dotyczy 

możliwości ochrony starodrzewia na terenie Gminy Janowice Wielkie. 

 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski poinformował o przygotowywanym w ramach 

projektu pikniku ekologicznym w dniu 14.06.2020 r. na terenie Szkółki kontenerowej 

Nadleśnictwa „Śnieżka” oraz Banku Genów w Kostrzycy. Piknik ekologiczny odbędzie się pod 

hasłem „Mam w sobie ekogeny” i w tym zakresie zostały już dokonane właściwe zmiany              

w budżecie w celu zabezpieczenia środków na to wydarzenie. Starosta podziękował 

Sekretarzowi Powiatu Jeleniogórskiego Ewie Lijewskiej – Małachowskiej za dotychczasowe 

zaangażowanie w realizacji przedsięwzięcia ekologicznego, a ponadto dodał, że gwiazdą 

pikniku ekologicznego będzie zespół „Arka Noego”. 

 

Radny Wojciech Poczynek poinformował, że w dniach 18 i 19 grudnia 2019 r. uczestniczył       

w IV Konkursie Kolęd i Pastorałek w Szkole Podstawowej w Wojcieszycach. 

 

Radny Leszek Supierz również poinformował o udziale w IV Konkursie Kolęd i Pastorałek        

w Szkole Podstawowej w Wojcieszycach. Ponadto dodał, że Dyrektor Szkoły, w której konkurs 

się odbył przekazał Staroście Jeleniogórskiemu Krzysztofowi Wiśniewskiemu podziękowanie 

za zaangażowanie w organizacji konkursu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że termin 

kolejnej sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego przewidywany jest na dzień 27 luty 2020 r.                

i przedstawił planowane tematy na XVII sesję. 

 

Ad.17. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął XVI Sesję Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego o godzinie 1043. 

 
Protokołowała 

Sylwia Ochmańska 

 

Przewodniczący Rady 

   Eugeniusz Kleśta 
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